
str. 1 

 

 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 14. 10. 2019 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) 
 

na realizaci zakázky s názvem: 
„Jazyková laboratoř, 3. ZŠ Kadaň (opakované řízení)“ 

 

 

  

I. 

Smluvní strany 

Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov 

sídlem:   Chomutovská 1683, 432 01 Kadaň 

zastoupen:  Mgr. Alena Roubínová, ředitelka 

IČO:   46789952 

DIČ:   neplátce DPH 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

    

kontaktní osoba: Mgr. Alena Roubínová, 

 

jako objednatel na straně jedné a 

 

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. 
sídlem:   Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

zastoupen:  Romanem Jamečným, jednatelem 

IČO:   03770184 

DIČ:   CZ 03770184 

bankovní spojení: KB a.s. 

    

kontaktní osoba: Roman Jamečný 

JEDNATEL, tel.  

jako zhotovitel na straně druhé 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 
 

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodatečných prací 
souvisejících se stavebními úpravami učebny vč. započtení souvisejících méněprací. 
 

 



str. 2 

 

Výše uvedená smlouva ze dne 14. 10. ´19 se tímto dodatek mění a doplňuje takto: 

 

 

V. 

Cena díla 

 

(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši: 

508 537,90 Kč včetně DPH 

(slovy:pětsetosmtisícpětsetřicetsedm celé devadesát korun českých) 

sazba 21 % DPH: 88 258,64 Kč 

(slovy: osmdesátosmtisícdvěstěpadesátosm celé šedesátčtyři českých) 

bez DPH: 420 279,26 Kč 

(slovy: čtyřistadvacettisícdvěstěsedmdesátdevět celé dvacetšest korun českých) 

 

Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č.1. 

 Smluvní cena v Kč (bez 
DPH) 

DPH (21%) 
Smluvní cena v Kč (vč. 

DPH) 

cena dle SoD 400 536,78,- 84 112,72,- 484 649,50,- 

dodatek č.1 + 19 742,48,- + 4 145,92,- + 23 888,40,- 

cena dle dodatku č.1 420 279,26,- 88 258,64,- 508 537,90,- 

 

 

odůvodnění dodatečných stavebních prací 
Nutná úprava elektroinstalace související s realizací svítidel dle požadavků statika. Nutná realizace 
důkladnějšího nátěru oproti navrhovanému řešení s ohledem na potřebu konzervace povrchů. 
S uvedenými změnami souvisí i odečtení realizace původně navrhovaných prací a dodávek HSV (zejm. 

úpravy povrchů a bourací práce). 
 

 

Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají neměnné. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu. 

 

 

Přílohy: 

1) ZL 01, jazyková učebna 

 

 

 

V Kadani dne …………………… 

 

 

 

 

     

        Mgr. Alena Roubínová     Roman jamečný 

                   ředitelka            jednatel 


